

Achizitie materiale retea de calculatoare

I.D.: 87235686

Data publicarii	17.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.381,81 RON - 3.381,81 RON

Descriere: DESCRIERE: Denumire UM Cantitate Pret Valoare BRIDA PLASTIC 7.5 x 450 (100 buc) (8016650520241) buc 2,00 107,10 214,20 PATCH PANEL 24 PORT (PBPP17) buc 1,00 202,30 202,30 BARA ALIMENTARE ALUMINIU 8 PRIZE SCHUKO + SWITCH (5942019112525) buc 1,00 113,05 113,05 SWITCH TP-LINK 24 PORT GIGABIT TL-SG3428 (6935364010713) buc 1,00 952,00 952,00 PRIZA RJ-45 GEMBIRD (8716309097000) buc 10,00 14,99 149,90 PATCH CORD CAT6 0.5M ALB (5949046612561) buc 20,00 3,57 71,40 ROLA CABLU UTP GEMBIRD CAT6 305M (UPC-6004SE-SO ROLA) buc 2,00 762,79 1.525,58 PAT CABLU 80X40MM BARA DE 2ML (PAT CABLU 80X40MM BARA DE 2ML) buc 2,00 45,00 90,00 DIBLU6X60MM (DIBLU 6X60MM) buc 100,00 0,35 35,00 PAT CABLU 15X10 DUBLU ADEZIV (PAT CABLU 15X10) buc 5,00 14,28 71,40 PAT CABLU 25X25 DUBLU ADEZIV (PAT CABLU25X25) buc 10,00 17,85 178,50 ORGANIZATOR DE CABLURI (ORGANIZATOR CABLURI) buc 2,00 15,00 30,00 PAT CABLU 80X40MM BARA DE 2ML (PAT CABLU 80X40MM BARA DE 2ML) buc 1,00 45,00 45,00 PATCH CORD 2M (PATCH CORD 2M) buc 8,00 6,00 48,00 PATCH CORD 3 M (PATCH CORD 3 M) buc 14,00 8,00 112,00 CANAL CABLU 60X40MM CU ADEZIV-BARA 2M (CANAL CABLU 60X40) buc 5,00 28,00 140,00 PRIZA DUBLA APLICATA NEECRANATA (PRIZA DUBLA APLICATA NEECRANATA) buc 2,00 23,00 46,00 Valoare cu TVA:4024.33 lei Valoare fara TVA:3381.81 LEI mai putin
